
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  92 del 24.03.2014 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE. 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area;  
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 23 del 30.01.2014; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione nonché la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
di liquidare alla ditta INFORMA s.r.l. 
                   con sede in Cameri corso Sempione 39 
                   p.iva 01540680038 
                   la seguente fattura: 
 
                   CIG Z200D98029F 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

404 31/01/2014 904,55 

Canone assistenza procedura 
contabilità – patrimonio e 
inventario anno 2014 1039 1.01.03.03 2014  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Piera Cavallotti 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


